成交候选人公示

公示结束时间：2024 年 5 月 11 日

一、评标情况

项目名称：香格里拉“月光城”小镇年度宣传推广服务项目。

项目编号：HCZB03202404024。

成交候选人基本情况

排名 申请人承诺信息

第一成交候选人 云南音纳文化传媒有限公司

比选总报价

（含税）
747500.00 元

服务期限 自合同签订之日起 1年。

项目地点 香格里拉市项目现场。

服务承诺
符合国家、省市及地方现行相关法律法规，满足采

购人要求。

第二成交候选人 云南上闻文化科技有限公司

比选总报价

（含税）
765900.00 元

服务期限 自合同签订之日起 1年。

项目地点 香格里拉市项目现场。

服务承诺
符合国家、省市及地方现行相关法律法规，满足采

购人要求。

第三成交候选人 云南原设文化传播有限公司

比选总报价

（含税）
789500.00 元

服务期限 自合同签订之日起 1年。

项目地点 香格里拉市项目现场。

服务承诺
符合国家、省市及地方现行相关法律法规，满足采

购人要求。

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目成交候

选人情况予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示期结束前向采购人纪检监察

部门实名书面投诉。

三、其他

详见公示内容。

四、监督部门

本采购项目的监督部门为：党群工作部 0887-8991616。

五、联系方式

采 购 人：迪庆州开发投资集团香格里拉置地有限公司

地 址：迪庆州香格里拉月光城小镇营销中心二楼

联 系 人：周工

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

电 话：0871-64885087、18087062206、15969309344

电 子 邮 箱：1135193392@qq.com

	747500.00元
	765900.00元
	789500.00元